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OBČINSKE NOVICE

Iz vsebine:

Kot je povedala direktorica LTO Kranjska 
Gora Mirjam Žerjav, so bile nastanitvene kapaci-
tete v Kranjski Gori v zadnjih dveh tednih dobro 
zasedene. »En teden dobrega obiska se je razte-
gnil na dva,« je zadovoljna Žerjavova. »Tudi 
dnevnih gostov je bilo kar precej, čeprav je po 
drugi strani obilno sneženje marsikoga odvrnilo 
od odhoda na smučanje. Hotelirji so pripravili 
zanimiv animacijski program, tako da je bilo v 
teh dneh v Kranjski Gori zares živahno.«

Z obilnim sneženjem in dolgimi počitnicami 
so zadovoljni tudi žičničarji. »Velika količina 
snega pomeni, da bomo lahko podaljšali smu-
čarsko sezono, po drugi strani pa so zaradi 
relativno velike količine snega odprta tudi 
manjša smučišča,« je povedala Klavdija Gom-
boc z RTC žičnice Kranjska Gora. Kot pravi, 
žičničarji upajo, da bodo sezono, ki so jo zače-
li 8. decembra, podaljšali vse do velikonočnih 
praznikov konec marca. Lanska, ki so jo zače-
li 21. decembra in zaključili 15. marca, je bila 
z le 89 obratovalnimi dnevi najslabša v zadnjih 
dvanajstih letih.

Gombočevo smo povprašali tudi o varnosti na 
kranjskogorskih žičničnih napravah. Kot je po-
udarila, so že pred sezono na podlagi nove 

evropske direktive opravili natančen pregled 
vseh starejših naprav na smučišču v Kranjski 
Gori. »Te preglede izvajajo s strani države poo-
blaščena podjetja in na podlagi uspešno oprav-
ljenega pregleda šele lahko dobimo obratovalno 
dovoljenje. Tako je po vseh smučiščih pri nas, 
zato menim, da so imeli na Kaninu verjetno 
smolo zaradi sunka vetra. To je nepredvidljiva 

situacija, ki se lahko zgodi na vsakem smučišču 
in za katero iskreno upam, da se ne bo zgodila 
na nobenem smučišču več. Pri nas je varno tudi 
zato, ker je večina žičnic na naših smučiščih 
speljana blizu tal. Sicer pa smo žičničarji ves 
čas podvrženi posebnim pregledom. O tem, ali 
so naprave dovolj varne, ne odločamo sami, 
temveč za to pristojne inštitucije.« 

Dva tedna veselega vrveža
Turistični delavci so zadovoljni, ker so šolske počitnice letos spet v dveh delih. Debela snežna odeja 
razveseljuje ljubitelje zimskih radosti.

Marjana Ahačič

Na smučiščih je v teh dneh posebej živahno. / Foto: Gorazd Kavčič

Delavci Komunale Kranjska Gora so letos po-
zimi kar nekaj noči preživeli na cestah, s kate-
rih so morali očistiti velike količine snega.

stran 5

Uspešno nad zimo

Prvi dve sekciji – učenje italijanščine in sekci-
ja za zdravje – sta sredi februarja že začeli 
delati.

stran 4

Ustanovili Univerzo za tretje 
življenjsko obdobje

Dolina pod Poncami doživlja nove čase. Zi-
belka smučarskih skokov je v preteklosti pre-
viharila kar nekaj burnih obdobij, a se sedaj 
vse vendarle obrača v pravo smer.

stran 11

Planica bo spet kraljica!

ZAVOD ZA TURIZEM OBČINE KRANJSKA GORA, KOLODVORSKA 1 B, KRANJSKA GORA
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Fotografija na naslovnici:  
Rateče, foto: Gorazd Kavčič
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Nekaj več kot petdeset pohodnikov iz vse 
Slovenije se je konec januarja podalo na noč-
ni pohod od Planice do Tamarja, s katerim so 
želeli pristojne, ki načrtujejo nastajajoči Nor-
dijski center v Planici, opozoriti na problem 
svetlobnega onesnaževanja. »Za dogodek 
smo se odločili, ker je vse preblizu nedopu-
sten poseg na Pokljuki, kjer so postavili pro-
storsko in svetlobno potraten športni objekt. 
Ker Pokljuka leži v Triglavskem narodnem 
parku, Planica pa tik ob njegovem robu, smo 
želeli investitorja opozoriti na izginjanje na-
ravnega okolja, katerega del je tudi nočno 
nebo in z njim povezano življenje nočno ak-
tivnih živali. S pohodom želimo izraziti svojo 
zahtevo po minimalni in naravi sprejemljivi 

osvetlitvi NC Planica,« je v imenu organiza-
torjev povedala Barbara Bolta Skaberne iz 
društva Temno nebo, ki je pohod pripravilo 
skupaj z desetimi drugimi slovenskimi nara-
vovarstvenimi organizacijami. 

Ob tej priložnosti so Danijelu Oblaku, na-
mestniku direktorja Zavoda za šport Planica, 
izročili pobudo za sodelovanje pri pripravi 
projekta osvetlitve športnih objektov v Plani-
ci. »Dokument, ki sem ga prevzel, bom izro-
čili direktorju Jelku Grosu. Prepričan sem, da 
ni ovir za sodelovanje. V interesu vseh je, da 
Planico uredimo na način, ki bo primeren za 
vse: tako za obiskovalce kot za naravno oko-
lje, v katerega bo projekt umeščen,« je ob  
prevzemu pobude dejal Oblak.

Pohod za temno nebo 
nad Planico
Organizatorji so s pohodom pristojne opozorili na problem 
svetlobnega onesnaževanja. Ne želijo, da Planica postane druga 
Pokljuka.

Marjana Ahačič

Mesec marec zaradi obeh velikih prireditev, 
Pokala Vitranc in poletov v Planici, upravi-
čeno imenujemo vrhunec zime. Ti dve tekmo-
vanji v našo dolino prav ob koncu zimske 
sezone privabita množico športnih navdušen-
cev, ki si želijo v živo ogledati mojstrstva 
smučarskih virtuozov. Zaradi izrednih uspe-
hov naših skakalcev bo Planica spet v zname-
nju rekordov. Na zahtevni vitranški progi pa, 
tako kot že velikokrat doslej, lahko dober re-
zultat doseže tudi slovenski tekmovalec.

Za turistično Kranjsko Goro pa je najpo-
membneje, da si z obema prireditvama zago-
tavlja promocijo, ki jo je nemogoče odtehtati 
z denarjem. Če smo še pred desetletjem trdili, 
da ponudba Kranjske Gore precej zaostaja za 
pričakovanji gosta, ki prihaja v kraj, kjer so 
vsako leto na sporedu tekmovanja za svetovni 
pokal, pa danes lahko rečemo, da je ponudba 
povsem primerljiva s podobnimi centri v 

Evropi. Marsikaj, tudi na področju javne in-
frastrukture, je še treba zgraditi, a stanje se 
iz leta v leto izboljšuje.

Pred desetletjem je nad Kranjsko Goro visel 
Damoklejev meč v podobi preskrbe z zado-
stno količino kvalitetne pitne vode. Zgodilo 
se je celo, da je ob polni zasedenosti vode 
zmanjkalo. Najprej z analizo in izdelavo štu-
dije, nato pa z investicijami v vodne zbiralni-
ke, nove vire in vodovode smo že dosegli ra-
ven, da lahko vsem zagotovimo zadostno ko-
ličino zdrave pitne vode. Letos bo zgrajen se 
vodohran v Planici, iz katerega se bo poleg 
Rateč lahko oskrboval tudi Podkoren.

Voda je javna dobrina. Vodne vire izkorišča 
lokalna skupnost in v naši občini jih upravlja 
javno podjetje. Nikakršnega razloga ni, da bi 
to ureditev spreminjali. Čeprav je tudi »naša 
vlada« pred slabim letom prižgala zeleno luč 
evropski direktivi, ki omogoča privatizacijo 

vodnih virov. Kar tako na tiho, brez javne 
razprave, brez sodelovanja širše družbe. Za-
vedanje o pomenu vode kot javne dobrine je 
prisotno na celotnem območju evropske sku-
pnosti. Več kot milijon nas je že podpisnikov 
peticije proti privatizaciji vodnih virov. Va-
bim vas, da jo podpišete tudi vi.

Vaš župan, Jure Žerjav

Spoštovane občanke 
in cenjeni občani!

ZAVOD ZA TURIZEM OBČINE KRANJSKA GORA, KOLODVORSKA 1 B, KRANJSKA GORA



4 ZGORNJESAV'C 

OBČINSKE NOVICE

Letos Program SVIT začenja že tretji krog 
presejanja in zgodnjega odkrivanja predraka-
vih sprememb in raka na debelem črevesu in 
danki. Kot je sporočila ambasadorka SVIT 
Marija-Lili Gričar, je bilo glede na poročilo o 
delovanju v lanskem letu v program povablje-
nih 280.686 oseb. »Izjavo o sodelovanju je 
vrnilo 174.241 oseb (62,32 odstotka). Komplet 
testerjev za odvzem dveh vzorcev blata na pri-
krito krvavitev blata je bil poslan 162.585 ose-
bam. Za analizo primerne vzorce jih je do 
konca leta vrnilo 94 odstotkov. Med analizira-
nimi osebami je imelo 9.524 ljudi, to je 6,20 
odstotka, pozitiven izvid. Do konca leta je bilo 
v 23 pooblaščenih kolonoskopskih centrih iz-
vedenih 9.015 kolonoskopij.«

Kot je še sporočila Gričarjeva, je bila odziv-
nost povabljenih različna glede na regijo. Naj-
nižja je bila na Murskosoboškem območju 
(58,03 odstotka), najvišja pa prav na Gorenj-
skem, v zdravstveni regiji Kranj, kjer je bila 

65,71-odstotna, torej kar precej višja tudi od 
slovenskega povprečja, ki je 62,32 odstotka. V 
občini Kranjska Gora je bila odzivnost 64,47 
odstotka, v občini Jesenice 56,64 odstotka, Ži-
rovnica 70,90 odstoka, Bled 57,72 odstotka, 
Radovljica 66,72 odstotka, Bohinj 61,69 od-
stotka in Gorje 56,81 odstotka.

»Vsem, ki se vidite v teh podatkih, čestitam. 
Za svoje zdravje ste storili nekaj dobrega, po-
sledično pa tudi za družbo oz. institucijo, ki 
nam to omogoča. Preventiva je neprecenljiva! 
Rak, odkrit v zgodnji fazi, je ozdravljiv in ni 
potrebno onkološko zdravljenje. S svojim 
zgledom pa poskušajte vplivati vsak na svoj 
način tudi na vse, ki omahujejo glede odgovo-
ra na prijazno SVIT-ovo povabilo. Naj ne bodo 
prepričani, da niso med 700 Slovenci, ki imajo 
raka, zanj pa ne vedo. Ne dovolite, da jih je 
strah in so v dvomu. Če pa analiza pokaže po-
zitiven izvid, naj vedo, da jim bo program 
SVIT stal ob strani, prav tako lečeči zdravnik 

in ne nazadnje zdravniki specialisti, ki jih ima-
mo tudi v jeseniški bolnišnici in s svojo stro-
kovnostjo izstopajo iz povprečja. Vsaj take so 
moje izkušnje. Program SVIT v resnici življe-
nja rešuje in ljudi zbližuje,« poudarja Marija-
-Lili Gričar.

V program, ki ga vodi Jožica Maučec-Zako-
tnik s sodelavci, so povabljeni Slovenci v sta-
rosti od 50 do 69 let. Častno pokroviteljstvo 
nad programom je že sprejel novi predsednik 
države Borut Pahor. »V začetku leta so listino 
o sodelovanju podpisali tudi predstavniki Zve-
ze veteranov vojne za Slovenijo, Zveze policij-
skih veteranskih društev Sever in Zveze slo-
venskih častnikov, Gasilska zveza pa je tako 
listino podpisala že med prvimi. Gre za orga-
nizacije, v katerih so člani predvsem moški. 
Njihova odzivnost na povabila k sodelovanju v 
Programu SVIT je bila v preteklih letih manj-
ša, zdaj pričakujemo, da se bo povečala in pri-
bližala odzivnosti žensk.«

Dobra odzivnost v programu SVIT
V občini Kranjska Gora se je povabilu na sodelovanje v programu presejanja in zgodnjega odkrivanja 
predrakavih sprememb in raka na debelem črevesu in danki odzvalo skoraj 65 odstotkov povabljenih.

Marjana Ahačič

Sredi februarja je tudi v Kranjski Gori začela 
delati Univerza za tretje življenjsko obdobje. 
Organizirana je v okviru Ljudske univerze Jese-
nice, sredstva zanjo pa namenja občina Kranj-
ska Gora. Prvi dve sekciji univerze, namenjeni 
upokojenim občanom, sta že začeli delati: v 
Kranjski Gori sekcija za učenje italijanščine, v 
Mojstrani pa sekcija za zdravje. »Koncept uni-
verze za tretje življenjsko obdobje je v Sloveni-
ji kar dobro razvit, na Jesenicah je bila ustanov-
ljena pred dvema letoma. Lahko povem, da 
študentov nimamo drugo leto nič manj kot prvo 
leto, kar pomeni, da so s programom vsi zado-
voljni. Opozarjam pa, da gre pri teh programih 
vendarle za univerzo. To pomeni, da ne boste 
pridobivali osnovnega znanja, ampak boste 
nadgrajevali tisto bogato znanje, ki ga imate po 
toliko letih učenja in življenja. Zato vas pozi-
vam, da v programih tvorno sodelujete kot ude-
leženci,« je člane ustanovnega zbora, na kate-
rem so za predsednico kranjskogorske univerze 

za tretje življenjsko obdobje izbrali Melito Dju-
rič, nagovorila direktorica Ljudske univerze Je-
senice Maja Radinovič Hajdič.

Kot je dejal župan Kranjske Gore, se je ob-
čina zaradi zares velikega interesa odločila, 

da projekt podpre. »Kar malo vam zavidam, 
ker spet sedate v šolske klopi – sam sem ve-
dno rad hodil v šolo,« je dejal in bodočim 
študentom zaželel, da bi tudi oni čim bolj z 
veseljem obiskovali ponujene programe.

Ustanovili Univerzo za tretje 
življenjsko obdobje
Prvi dve sekciji – učenje italijanščine in sekcija za zdravje – sta že začeli delati.

Marjana Ahačič

Ustanovni zbor Univerze za tretje 
življenjsko obdobje Kranjska Gora

Melita Djurič, predsednica Univerze za 
tretje življenjsko obdobje Kranjska Gora
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Za turistično občino Kranjska 
Gora ima zima z bogato snežno 
odejo dva obraza. Veselijo se žič-
ničarji, hotelirji in turistični de-
lavci, za komunalne delavce pa je 
to čas velikih naporov, da obvla-
dajo razmere in čim prej očistijo 
ceste in pločnike. Letos snežnih 
padavin resnično ne manjka. Oce-
njujejo, da je na posameznih ob-
močjih padlo skupaj že od dva do 
tri metre, ponekod morda še malo 
več snega. Pri Komunali Kranjska 
Gora so doslej vse velike količine 
snežnih padavin uspešno obvlada-
li. Na terenu so z vso razpoložlji-
vo mehanizacijo: unimogi, trak-
torji, rezkarji, bagri in drugimi 
vozili. Na pomoč jim priskočijo 
kooperanti v Ratečah, na Dovjem, 
v Mojstrani, v Zgornji Radovni in 
v Srednjem Vrhu.

Direktorica Komunale Kranjska 
Gora Henrika Zupan poudarja, da 
imajo zimo ves čas pod nadzo-
rom. »Po lanski zimi, ki je bila  
skoraj brez snega, je letošnja spet 
tista prava. Celotno delo poteka 
na podlagi operativnega progra-
ma zimske službe, ki ga potrdi 
strokovna služba občine Kranjska 
Gora. Pluženje poteka po štirih 
prioritetah, najprej so na vrsti lo-
kalne zbirne ceste, potem ceste do 

zdravstvenih domov, šol in drugih 
pomembnih objektov. Skupaj je 
treba splužiti devetdeset kilome-
trov cest v občini. Potem so še 
pločniki, parkirišča in druge jav-
ne površine. Sneg je z vaških je-
der in ozkih ulic treba odvažati. 
Poleg pluženja gre še za posipanje 
in druga dela na cestah.

Če je treba, je ekipa dvanajstih 
delavcev z določenimi razporedi-
tvami na terenu tudi štiriindvajset 
ur. Vsega seveda ni možno nare-
diti takoj. Večjih pritožb nismo 
imeli. Če so, jih sproti rešujemo. 
Zanimivo je, da je teh pritožb na-
vadno manj ob večjih količinah 
snega, saj vsi čutijo solidarnost z 
nami. Včasih se pojavi problem, 
ker ljudje pustijo avtomobile ob 
sneženju ob cesti. Vozila s plugi 
ne morejo mimo in cesta je kasne-
je splužena. Te probleme rešuje-
mo tudi s policijo in redarsko 
službo. Občani tudi kar dobro 
vedo, katere površine morajo oči-
stiti sami oziroma da naj ne meče-
jo snega na javne površine.«

Skratka, zimska delovna ekipa 
pri Komunali Kranjska Gora je 
kos še tako zahtevnim nalogam. 
To so izkušnje, delovna vnema in 
volja, da vsem občanom čim prej 
omogočijo gibanje peš in z vozili.

Uspešno  
nad zimo
Pluženje poteka po štirih prioritetah, najprej so na 
vrsti lokalne zbirne ceste, potem ceste do 
zdravstvenih domov, šol in drugih pomembnih 
objektov. Skupaj je treba splužiti devetdeset 
kilometrov cest v občini.

Janko Rabič

Skupaj je treba splužiti devetdeset kilometrov cest v občini.

Letos so k projektu pristopili: 
OŠ Josipa Vandota Kranjska 
Gora, OŠ 16. decembra Moj-
strana, Dom Viharnik Kranjska 
Gora ter Društvo upokojencev 
Kranjska Gora.

Sredi februarja so tako na OŠ 
Josipa Vandota Kranjska Gora 
pripravili ustvarjalno delavnico 
z glino, kamor so povabili sta-
novalce Doma Viharnik in čla-
ne Društva upokojencev iz 
Kranjske Gore. »Učiteljica 
Marta Mertelj je na kratko pred-
stavila zgodovino uporabe gline 
in način dela z glino, saj smo 
vsi želeli čim prej izdelati naše 
posodice. Učenci so kot men-
torji starejšim pomagali tako z 
nasveti oblikovanja in dekoracij 
kakor s prinašanjem gline in iz-

bire modelov za glinene poso-
de. Mlade in starejše roke so 
bile v dveh urah izredno spre-
tne, saj so bili rezultati občudo-
vanja vredni. Naše izdelke smo 
pustili pri Marti Mertelj, ki jih 
bo glazirala in spekla v peči. 
Kasneje pa bomo izdelke raz-
stavili v Domu Viharnik. Ob 
koncu srečanja so na OŠ Josipa 
Vandota Kranjska Gora poskr-
beli za sprostitev ob prigrizku 
sadja in piškotov ter požirku 
kave, čaja in sokov,« je poveda-
la Eldina Čosatović z agencije 
Ragor. Med udeleženci prvega 
srečanja smo imeli kar več kot 
80-letno razliko. Najstarejša je 
bila 93-letna Marija Dimnik, 
najmlajši pa desetletni učenec 
Jan Luka Pačnik.

Medgeneracijska 
srečanja
Ragor skozi izvajanje projekta Mladi 
razveseljujemo starejše organizira različna 
medgeneracijska srečanja. 

Marjana Ahačič
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Prostovoljno gasilsko društvo Mojstrana 
ima v kraju bogato in dolgoletno tradicijo. 
Generacije pogumnih članov so vedno v pr-
vih vrstah, ko je treba pomagati krajanom ob 
požarih in naravnih nesrečah. Njihovo med-
sebojno sodelovanje se vedno odraža tudi pri 
številnih bolj prijetnih dejavnostih. Lani ve-
čjih intervencij pri požarih k sreči niso imeli, 
so pa pomagali pri odpravljanju posledic je-
senskih poplav.

Velik poudarek so namenjali izobraževanju 
in usposabljanju, udeleževali so se tekmovanj 
in nadaljevali obnovo in vzdrževanje doma. 
Posebej so ponosni, da jim je spet uspelo pri-
vabiti k sodelovanju mlajše člane s sodelova-
njem Osnovne šole 16. decembra Mojstrana. 
Na občnem zboru je poveljnik društva Kle-
men Zima poudaril, da so člani društva sku-
paj z drugimi krajani pri vseh dejavnostih 
opravili več kot 8600 prostovoljnih ur. Veliko 
pohval sta gasilcem za uspešno delo izrekla 
župan občine Kranjska Gora Jure Žerjav in 
predsednik Gasilske zveze Kranjska Robert 
Plavčak.

Posebej so vsi navzoči pohvalili novega 
mladega, 27-letnega poveljnika Klemena, ki 
uspešno stopa po stopinjah predhodnika, oče-
ta Francija. 

Na občnem zboru so več članom podelili 
napredovanja v višje čine in priznanja za dol-
goletno delo. Za 30 let operativnega dela v 
društvu sta priznanji prejela Fadil Halilovič 
in Leopold Kovačec. Srebrni plaketi društva 
za dolgoletno uspešno delo sta prejela Polda 
Eržen in Janez Zima, bronaste plakete pa 

Ljudmila Čebašek, Erika Bricelj, Danica Ko-
pavnik, Romana Skumavc, Petra Pader, Janko 
Lipovec, Ljudmila Čebašek in Ivo Skumavc. 
Priznanja so prejeli še Antonija Sabolič, Ma-
rija Peternel, Gorazd Matič, Peter Močnik, 
plakete in značke veterana pa Matilda Cer-
kovnik, Janez Lumpert in Pavel Potočnik. Na 
občnem zboru so sprejeli nov delovni pro-
gram. V juniju bodo med drugim z več prire-
ditvami zaokrožili 120-letni jubilej društva.

Vedno pripravljeni 
pomagati
Lani večjih intervencij gasilci iz Mojstrane pri požarih k sreči niso 
imeli, so pa pomagali pri odpravljanju posledic jesenskih poplav.

Janko Rabič

Poveljnik PGD Mojstrana Klemen Zima na 
občnem zboru predstavlja poročilo o delu.

Na občnem zboru so se februarja zbrali 
prostovoljni gasilci in gasilke iz Podkore-
na. Lani intervencij na srečo niso imeli 
veliko; zabeležili so dva dimniška požara 
in požar obcestne table, nekajkrat pa so 
pomagali pri intervencijah kranjskogor-
skih gasilcev. Veliko poudarka so dali iz-
obraževanju za strojnike in voznike ter 
nosilce dihalnih aparatov. Sodelovali so 
na mednarodni vaji v Podkloštru oz. Ar-
noldsteinu in Ovčji vasi ter na občinski 
vaji v Kranjski Gori in Srednjem Vrhu. 
Udeležili so se tudi praznovanj visokih 
jubilejev sosednjih društev in prevzema 
novega gasilskega vozila PGD Topolšica, 
s katerim so pobrateni. V garaži imajo tri 
gasilska vozila, v katerih premorejo kapa-
citeto 3500 litrov vode. Zadovoljni pa so 
tudi, ker zelo dobro sodelujejo s sosed-
njimi gasilskimi društvi. K. S.

Največ poudarka 
izobraževanju

Turistično društvo Dovje – Mojstrana je 
lani na občnem zboru zbiralo sredstva za 
ocvetličenje in olepšanje domačih krajev. 
In iz te dobro sprejete ideje se je rodila še 
ena. Na redni seji so se namreč odločili, 
da bo med poletjem potekala še ena akci-
ja Najlepše poletno ocvetličenje naših do-
mov. Zato so fotografirali balkone, vrtove 
ter ocvetličene detajle v krajevni skupnosti 
Dovje – Mojstrana, zmagovalca pa so iz-
brali na nedavnem občnem zboru. Glaso-
vi so torej prešteti, prvo mesto pa so na-
menili Villi Roza z Dovjega (na sliki). Drugo 
mesto je pripadlo ocvetličenju pri Peter-
nelu na Dovjem, tretje mesto pa balkonu 
Emila Novaka na Velikem Bregu v Mojstra-
ni. Vse fotografije si lahko ogledate v pro-
storih društva, če med njimi najdete svojo, 
pa vam jo podarijo. Za sodelovanje se 
zahvaljujejo fotografinjam, članicam 
Upravnega odbora društva. Ker je poletna 
akcija naletela na dober odziv, pa že snu-
jejo nove. O pogojih za sodelovanje vas 
bodo pravočasno obvestili. K. S.

Prvo mesto Villi Roza!

Villa Roza, najlepše ocvetličen dom po 
izboru TD Dovje Mojstrana
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OBČINA KRANJSKA GORA, Kolodvorska 1 b, 4280 Kranjska 
Gora, na podlagi 87. člena Stanovanjskega zakona (Ur. list RS št. 
69/2003, 90/2009), Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stano-
vanj v najem (Ur. l. RS št. 14/2004) in Zakona o splošnem uprav-
nem postopku – uradno prečiščeno besedilo (ZUP-UPB2, Ur. list 
RS, št. 24/2006, 126/2007, 65/2008) objavlja: 

JAVNI RAZPIS
ZA ODDAJO NEPROFITNEGA STANOVANJA 

V NAJEM

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1.1. PREDMET RAZPISA
Občina Kranjska Gora oddaja v najem neprofitno trisobno stano-
vanje št. 2, v I. nadstropju stanovanjske hiše Rateče 18, v velikosti 
76,40 m2. 

1.2. UPRAVIČENCI RAZPISA
Prosilci so upravičeni do dodelitve neprofitnega stanovanja, če do-
hodki njihovih gospodinjstev v obdobju leta 2012 ne presegajo gor-
nje meje, določene v odstotkih od povprečne neto plače v državi, ki 
je v letu 2012 znašala 990,67 EUR mesečno:

Število članov 
gospodinjstva

Dovoljeni 
dohodek v %

Dovoljeni 
skupni dohodek 

1 200 % 1.981,34

2 250 % 2.476,68

3 315 % 3.120,62

4 370 % 3.665,49

5 425 % 4.210,36

6 470 % 4.656,16

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se gornja lestvica na-
daljuje s prištevanjem po 25 odstotnih točk.

1.3. STANOVANJSKA NAJEMNINA
Najemnina za dodeljena neprofitna stanovanja bo določena na 
podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofi-
tnih stanovanjih ter merilih in postopku za uveljavljanje subvencio-
niranih najemnin (Ur. list RS št. 131/2003, 142/2004, 99/2008, 
62/2010, ZUJS 40/2011). 

Trenutni izračun polne mesečne neprofitne najemnine znaša 
175,18 EUR.

Občina Kranjska Gora ima pravico vsakih pet let od najemnika zah-
tevati, da predloži dokazila o izpolnjevanju pogojev za pridobitev 
neprofitnega stanovanja. 

2. RAZPISNI POGOJI

2.1. SPLOŠNI POGOJI

Splošni pogoji, ki jih mora izpolnjevati prosilec, da je upravičen do 
dodelitve neprofitnega stanovanja, so:

  državljanstvo Republike Slovenije;
  stalno prebivališče v Občini Kranjska Gora;
  18 let in popolna poslovna sposobnost.

Splošni pogoji, ki jih morajo izpolnjevati prosilec in vse osebe, ki 
skupaj s prosilcem uporabljajo stanovanje (v nadaljevanju: člani go-
spodinjstva):

   da ni najemnik neprofitnega stanovanja, oddanega za nedoločen 
čas in z neprofitno najemnino ali lastnik ali solastnik drugega sta-
novanja ali stanovanjske stavbe, razen če je stanovanje ali stano-

vanjska stavba po zakonu oddana v najem za nedoločen čas, z 
neprofitno najemnino;

   nihče ni lastnik drugega premoženja, ki presega 40 % vrednosti 
primernega stanovanja;

   skupni mesečni dohodki gospodinjstva v letu dni pred tem razpi-
som se gibljejo v mejah, določenih v točki 1.2.

2.2. POSEBNI POGOJI
Do dodelitve neprofitnega stanovanja so upravičeni tudi najemni-
ki v stanovanjih, odvzetih po predpisih o podržavljenju – prejšnji 
imetniki stanovanjske pravice, če izpolnjujejo splošne pogoje za 
upravičenost do dodelitve neprofitnega stanovanja po Pravilniku o 
dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem, v nadaljevanju Pravilnik.

Na razpisu za oddajo neprofitnih stanovanj ne morejo sodelovati 
prosilci in člani gospodinjstva:

   ki jim je bila najemna pogodba kot najemniku in uporabnikom 
stanovanja iz krivdnih razlogov v skladu z veljavno stanovanjsko 
zakonodajo odpovedana z odločbo sodišča;

   ki so se brez soglasja Občine Kranjska Gora vselili v stanovanja 
v lasti Občine Kranjska Gora;

   ki so v skladu s Stanovanjskim zakonom od Občine Kranjska 
Gora kupili stanovanja pod ugodnejšimi pogoji, pa so ta stanova-
nja kasneje odtujili;

   ki so dolžniki do Občine Kranjska Gora iz kateregakoli naslova, 
na podlagi pravnomočne sodbe.

2.3. POVRŠINSKI NORMATIVI
Površinski normativi so določeni v 14. členu Pravilnika in sicer:

Število članov gospodinjstva površina

1-člansko   od 20 m2 do 30 m2  

2-člansko   nad 30 m2 do 45 m2  

3-člansko   nad 45 m2 do 55 m2  

4-člansko   nad 55 m2 do 65 m2  

5-člansko   nad 65 m2 do 75 m2  

6-člansko   nad 75 m2 do 85 m2

  
Najemodajalec lahko odda v najem tudi manjše stanovanje, če se 
upravičenec s tem strinja ali če to želi.

3. KRITERIJI IN MERILA ZA SESTAVO PREDNOSTNE LISTE

3.1. STANOVANJSKE IN SOCIALNE RAZMERE
Kriteriji in merila za sestavo prednostne liste za dodelitev neprofitnih 
stanovanj v najem so določena v Pravilniku o dodeljevanju neprofi-
tnih stanovanj v najem in Obrazcu za ocenjevanje stanovanjskih in 
socialnih razmer ter za ocenjevanje prednostnih kategorij prosilcev, 
ki je priloga Pravilnika.

3.2. DODATNI POGOJI 
V skladu s 4. členom Pravilnika je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na svoji 14. seji dne 19. 3. 2008, sprejel naslednje dodatne 
pogoje:

Čas stalnega bivanja prosilca v Občini Kranjska Gora:

od 2 do 5 let 10 točk

nad 5 do 10 let 20 točk

nad 10 do 15 let 30 točk

nad 15 do 16 let 40 točk

nad 16 do 17 let 50 točk

nad 17 do 18 let 60 točk

nad 18 do 19 let 70 točk

nad 19 do 20 let 80 točk

nad 20 let 112 točk

w
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3.3 PREDNOSTNE KATEGORIJE PROSILCEV 
V skladu s 6. členom Pravilnika je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na svoji 16. seji dne 28. 5. 2008, sprejel prednostne kate-
gorije prosilcev:

Mlade družine, mladi:
družina, v kateri nobeden od staršev ni starejši od 35 let: 70 točk

Invalidi in družine z invalidnim članom, za katere ni zagotovlje-
no institucionalno varstvo:
Družina, ki živi z družinskim članom, ki ima zmerno, težjo ali težko 
duševno ali težko telesno motnjo, zaradi katere je nesposoben za 
samostojno življenje in delo in je ugotovljena po pristojnem organu:
 60 točk

za vsakega nadaljnjega tovrstnega invalidnega člana 30 točk

Družina z otroki:
za vsakega mladoletnega otroka: 10 točk
(točkuje se tudi nosečnost, izkazana s potrdilom zdravnika)

Nevzdržne razmere v družini: 50 točk
(ženske in ženske z otroki, žrtve družinskega nasilja; mnenje poda 
Center za socialno delo Jesenice skupaj s poročilom policijske po-
staje v primeru posredovanja policije)

Dohodek na družinskega člana:
Prosilec, ki doseže najnižji dohodek na družinskega člana 20 točk

Izobrazba prosilca:
- srednja: 5 točk
- višja: 10 točk
- visoka in več: 15 točk

Če eden ali več prosilcev doseže enako število točk glede na oceno 
stanovanjskih in drugih razmer, se prednost določi glede na uvr-
stitev prosilcev v prednostne kategorije prosilcev ob upoštevanju 
naslednjega vrstnega reda: mlade družine, invalidi in družine z in-
validnim članom, za katere ni zagotovljeno institucionalno varstvo, 
družine z večjim številom otrok, družine z nevzdržnimi razmerami v 
družini, prosilec, ki doseže najnižji dohodek na družinskega člana, 
in izobrazba prosilca.

4 POSTOPEK DODELJEVANJA NEPROFITNIH STANOVANJ 
     V NAJEM

4.1 VLOGA
Osebe, ki želijo sodelovati na razpisu za dodelitev neprofitnega sta-
novanja v najem, lahko na internetni strani Občine Kranjska Gora, 
http://obcina.kranjska-gora.si ali v sprejemni pisarni Občine Kranj-
ska Gora, dvignejo obrazec – vlogo. Na razpis se lahko prijavijo do 
vključno 5. 4. 2013. Izpolnjeni obrazec vloge z vsemi zahtevanimi 
prilogami prosilci lahko oddajo v sprejemni pisarni Občine Kranjska 
Gora, v času uradnih ur ali s priporočeno pošiljko pošljejo na naslov 
Občine Kranjska Gora skupaj z dokazilom o plačani upravni taksi.

4.2 UPRAVNA TAKSA
Ob vložitvi vloge morajo prosilci plačati upravno takso v višini 50 
točk za vlogo in 200 točk za izdajo odločbe po tarifni št. 1 in 3 
taksne tarife Zakona o upravnih taksah (Ur. l. RS št. 40/2004 – v 
nadaljevanju: ZUT), kar skupaj znaša 22,66 EUR. Vlagatelji plačajo 
upravno takso v sprejemni pisarni Občine Kranjska Gora ali z elek-
tronskim nakazilom.

Prosilci s slabim premoženjskim položajem lahko v skladu s 25. čle-
nom Zakona o upravnih taksah (Ur. l. RS, št 8/2000 in spremembe) 
zaprosijo za oprostitev plačila takse. Status socialnega upravičenca 
uveljavljajo na podlagi pravnomočne odločbe pristojnega centra za 
socialno delo o denarni socialni pomoči.

4.3 DOKAZILA O STANOVANJSKIH IN SOCIALNIH  
        RAZMERAH PROSILCA
Vlogi za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem morajo udele-
ženci razpisa priložiti naslednje listine:

1. Obvezne priloge:
    fotokopije osebnih dokumentov prosilcev in oseb, ki skupaj s 

prosilcem naprošajo za neprofitno stanovanje;
    dokazila o skupnem neto dohodku prosilca in članov gospo-

dinjstva v letu 2012 (vsi prejemki, ki so vir dohodnine: osebni 
dohodek, pokojnina, preživnina, dohodek študentskega dela, 
invalidnina,…);

   informativni izračun dohodnine za leto 2011.

Kot dohodek ne šteje dodatek za pomoč in postrežbo in drugi pre-
jemki za nego in pomoč, otroški dodatek, dodatek za nego otroka, 
štipendije, dohodki od občasnega dela invalidov, ki so vključeni v 
institucionalno varstvo, sredstva za odpravo posledic nesreče itd.

2. Priloge o izkazovanju stanovanjskega statusa:
    veljavno dokazilo o stanovanjskem statusu: najemna ali podnaje-

mna pogodba oz. izjava prosilca, zakaj pogodba ni sklenjena;
   dokazilo o zadnji plačani najemnini.

3. Priloge o izkazovanju družinskih razmer:
    dokazilo o statusu roditelja, ki sam preživlja otroka (samohrani-

lec) – potrdilo, da je preživnina neizterljiva oziroma odločbo o 
prejemanju preživnine iz preživninskega sklada;

    odločbo Centra za socialno delo o ločenem življenju roditeljev in 
mladoletnih otrok zaradi neprimernih stanovanjskih razmer, če 
so razlog oddaje neprimerne stanovanjske razmere (rejništvo, 
oskrba v tuji družini, zavodu);

    nevzdržne razmere v družini: ženske in ženske z otroki, žrtve 
družinskega nasilja; mnenje poda Center za socialno delo Jese-
nice skupaj s poročilom policijske postaje v primeru posredova-
nja policije.

4. Priloge o izkazovanju zdravstvenih razmer in invalidnosti:
   dokazilo o invalidnosti; 
    odločbo o razvrstitvi otroka, mladostnika ali mlajše polnoletne 

osebe glede na zmerno, težjo ali težko duševno ali težko telesno 
motnjo ali izvid in mnenje specialistične pediatrične službe ali 
odločbo o podaljšanju roditeljske pravice;

   potrdilo zdravnika o morebitni nosečnosti;
    izvid osebnega zdravnika (ki ne sme biti starejši od 30 dni), s 

katerim se dokazujejo trajna obolenja prosilca ali družinskih čla-
nov, pogojena s slabimi stanovanjskimi razmerami;

    dokumentacijo o trajni vezanosti na uporabo invalidskega vozič-
ka ali o vezanosti na trajno pomoč druge osebe, kolikor gre za 
invalida po tretjem odstavku 3. člena pravilnika.

5. Ostali obrazci, ki jih prosilec in njegovi družinski člani pri-
ložijo vlogi:

    izjava prosilca in njegovih polnoletnih družinskih članov, s katero 
organu občinske uprave dovoljujejo, da pridobi podatke iz ura-
dnih evidenc;

    izjava prosilca in njegovih polnoletnih družinskih članov, s katero 
občinskemu organu izrecno dovoljujejo vpogled v podatke, ki 
štejejo za davčno tajnost (DURS);

   zadnje šolsko spričevalo prosilca.

Potrdila, ki ne izkazujejo trajnega statusa, ne smejo biti starej-
ša od 30 dni od objave razpisa.

4.4 DOPOLNITEV VLOGE

Prosilci, katerih vloge bodo nepopolne, bodo v skladu z Zakonom o 
splošnem upravnem postopku) pozvani k dopolnitvi vloge v določe-
nem roku. Vloge prosilcev, ki bodo oddane po zaključku razpisnega 
roka, kot tudi vloge, ki v predpisanem roku ne bodo dopolnjene, bo 
pristojni organ zavrgel s sklepom, prav tako bodo zavržene tudi vlo-
ge, ki jih bodo oddali prosilci, ki ne izpolnjujejo posebnih pogojev.

5 KONČNE DOLOČBE

5.1 PRISTOJNOST

Strokovna služba Občine Kranjska Gora bo ugotavljala pravoča-
snost, popolnost in utemeljenost prispelih vlog. 
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Župan Občine Kranjska Gora bo imenoval komisijo, ki bo ugota-
vljala stanovanjske in socialne razmere vlagateljev ter vso ostalo 
dokumentacijo. 

5.2 RELEVANTNE RAZMERE
Pri obravnavi vloge se upoštevajo razmere, ki so obstajale v času 
oddaje vloge in so navedene v vlogi. 

Prosilec je dolžan Občino Kranjska Gora v roku 8 dni od spremem-
be pisno obvestiti o spremembi podatkov, ki jih je navedel v vlogi.

Če se v postopku ugotovi, da je prosilec navedel neresnične po-
datke z namenom pridobitve pravice do neprofitnega stanovanja, 
se njegova vloga zavrže. Prosilec je za svoje izjave materialno in 
kazensko odgovoren.

5.3 PREDNOSTNA LISTA
Ko bo pristojna komisija ugotovila vse okoliščine in ocenila stano-
vanjske in socialne razmere prosilcev, bo upravičence uvrstila na 
prednostno listo po številu zbranih točk. Seznam upravičencev, ki 
bodo uvrščeni na prednostni listi za dodelitev neprofitnih stanovanj, 
bo javno objavljen na oglasni deski Občine Kranjska Gora in spletni 
strani Občine Kranjska Gora. 

5.4 ODLOČBE
Udeležencem razpisa bodo vročene odločbe o uvrstitvi oz. neuvr-
stitvi na prednostno listo upravičencev. Zoper odločbo je dovoljena 
pritožba na župana Občine Kranjska Gora, Kolodvorska 1 b, Kranj-

ska Gora, v 15 dneh od vročitve odločbe. Pritožba se lahko vloži 
v sprejemni pisarni Občine Kranjska Gora, pošlje priporočeno po 
pošti ali da ustno na zapisnik pri organu, ki je odločbo izdal. Ob 
vložitvi pritožbe morajo prosilci plačati upravno takso v višini 200 
točk po tarifni št. 2 taksne tarife ZUT, kar skupaj znaša 18,12 EUR. 
Prosilci plačajo upravno takso na blagajni sprejemne pisarne Obči-
ne Kranjska Gora.

O pritožbi odloči župan Občine Kranjska Gora. Odločitev župana 
je dokončna.

5.5 DOKONČNI SEZNAM UPRAVIČENCEV
Po rešitvi vseh pritožb bo javno objavljen dokončni seznam upravi-
čencev, ki jim bodo dodeljena stanovanja na oglasni deski Občine 
Kranjska Gora in spletni strani Občine Kranjska Gora. Z upravičen-
ci bodo sklenjena najemna razmerja za nedoločen čas z neprofitno 
najemnino. Uspeli upravičenec, ki neupravičeno zavrne dodeljeno 
primerno stanovanje ali ki se na ponovni poziv k sklenitvi najemne 
pogodbe ne odzove, se črta iz seznama upravičencev.

5.6 INFORMACIJE
Več informacij lahko dobite na tel. 04/5809 810 v času uradnih ur.

 
Številka: 3523-4/2013-1
Kranjska Gora, 1. 3. 2013

 ŽUPAN
 Jure Žerjav, prof.

Občina Kranjska Gora na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list 
RS, št. 79/99 s spremembami) in Pravilnika za vrednotenje preven-
tivnih projektov in projektov ter programov humanitarnih organizacij, 
ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Kranjska Gora (UVG, štev. 
11/01) objavlja 

Javni razpis zbiranja predlogov 
preventivnih projektov in projektov ter programov 

humanitarnih organizacij, ki jih bo v letu 2013 
sofinancirala Občina Kranjska Gora

1.  Naročnik javnega razpisa: Občina Kranjska Gora, 
 Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora. 
2.  Predmet razpisa je sofinanciranje naslednjih vsebin:
–   dejavnost registriranih humanitarnih in drugih organizacij, ki ima-

jo v svoji dejavnosti registrirano tudi humanitarno dejavnost, 
–   izvajanje posebnih socialnih programov in storitev humanitarnih 

organizacij za reševanje socialnih stisk in težav oziroma reševa-
nje socialnih potreb posameznikov, 

–   izvajanje preventivnih projektov za predšolske otroke ter preven-
tivnih programov za učence, dijake in mladostnike, 

–   drugi humanitarni in preventivni programi, ki dokažejo vsebinsko 
učinkovitost. 

3. Vrednost sredstev razpisa:
–   4.500,00 EUR za preventivne projekte na področju dela z mla-

dimi in 
–  9.000,00 EUR za projekte ter programe humanitarnih organizacij 
 Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2013.

4.  Pogoji sofinanciranja: predlagatelj mora za izvajanje projek-
ta oz. programa zagotoviti najmanj 50% delež sofinanciranja iz 
drugih virov. Na javni razpis se lahko prijavijo humanitarna in in-
validska društva ter organizacije, društva, zavodi, skladi, gospo-
darske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so na podlagi 
zakonskih predpisov registrirane za opravljanje humanitarnih 
dejavnosti oz. dejavnosti predlaganih preventivnih programov in 
posamezni samostojni izvajalci, ki s svojim dosedanjim delom iz-
kazujejo pričakovano kakovost ter izpolnjujejo naslednje pogoje:

–  da imajo sedež v Občini Kranjska Gora, 

–   da so registrirani za opravljanje predlagane preventivne oz. hu-
manitarne dejavnosti in da s svojim dosedanjim delom izkazujejo 
pričakovano kakovost (reference), 

–   da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in orga-
nizacijske možnosti za uresničitev načrtovani aktivnosti, 

–   društva, da imajo urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini 
in ostalo dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih in so 
registrirana vsaj eno leto, 

–   društva, ki ponovno kandidirajo, da občinski upravi vsako leto 
redno dostavljajo poročila o realizaciji programov, poslovno po-
ročilo za preteklo leto ter načrt aktivnosti za prihodnje leto, 

–   humanitarna društva, ki nimajo sedeža v občini Kranjska Gora 
in delujejo na področju več občin, regije ali države, da imajo 
članstvo oz. uporabnike tudi iz občine Kranjska Gora.

5.  Vsebina vloge: predlogi morajo biti podani na ustreznih prijavnih 
obrazcih iz razpisne dokumentacije, ki jo je mogoče dobiti na 
Občini Kranjska Gora ali na spletnih straneh www.kranjska-gora.si.

6.  Rok in način prijave: vloge za dodelitev sredstev morajo prosil-
ci poslati s priporočeno pošiljko ali oddati osebno na naslov Ob-
čina Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, Kranjska Gora, najkasneje 
do 15. 4. 2013. Na ovojnici mora biti napisan naslovnik, naslov 
prosilca in pripis »Javni razpis – socialno varstvo 2013«. Vloge, 
ki bodo oddane po roku za prijavo, ne bodo obravnavane. 

7.  Obravnava vlog: pravočasno prispele in popolne prijave bodo 
vrednotene na osnovi pogojev in meril za vrednotenje preventiv-
nih projektov in projektov ter programov humanitarnih organiza-
cij, ki se sofinancirajo iz proračuna občine Kranjska Gora. Odpi-
ranje vlog ne bo javno. Ponudniki bodo o izidu razpisa obveščeni 
v roku 30 dni po sprejeti odločitvi. Z izvajalci preventivnih projek-
tov in projektov ter programov humanitarnih organizacij bo župan 
občine Kranjska Gora sklenil pogodbe o sofinanciranju. 

8.  Informacije lahko dobite pri Vlasti Skumavc-Rabič, 
 tel.: 04/5 809 809, lahko pa nam pišete tudi na el. naslov: 
 skumavc@kranjska-gora.si.

Datum: 26. 2. 2013            
Številka: 122-36/2013-4

 Jure Žerjav, župan
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RAZPISI

Občina Kranjska Gora na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list 
RS, št. 79/99 s spremembami) in Pravilnika o sofinanciranju kul-
turnih programov in projektov v Občini Kranjska Gora (UVG, štev. 
11/06) objavlja 

Javni razpis 
za sofinanciranje kulturnih programov 

in projektov v Občini Kranjska Gora 
za leto 2013

1.  Naročnik javnega razpisa: Občina Kranjska Gora, 
 Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora. 

2.  Predmet razpisa je sofinanciranje naslednjih vsebin:
  dejavnost registriranih kulturnih društev;
   kulturna dejavnost drugih društev, ki imajo v svoji dejavnosti re-

gistrirano tudi kulturno dejavnost;
  izobraževanje strokovnega kadra ljubiteljskih kulturnih dejavnosti;
   sodelovanje na občinskih, regijskih, državnih srečanjih in sre-

čanjih v tujini;
  kulturne prireditve in akcije;
   kulturna dejavnost predšolske in osnovnošolske populacije – 

vse le v delu, ki presega šolske vzgojno izobraževalne progra-
me;

   sofinanciranje drugih materialnih stroškov programov ljubitelj-
ske kulture;

  sofinanciranje vzdrževanja opreme in prostorov;
  drugi programi, ki dokažejo vsebinsko učinkovitost.

3.  Vrednost sredstev razpisa:
–  dejavnost kulturnih društev: 14.905,00 EUR; 
–   medobčinsko sodelovanje (samo za OI SLKD Jesenice): 

2.568,60 EUR;
–  materialni stroški kulturnih društev: 3.546,00 EUR.
 Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2013.

4.  Pogoji sofinanciranja: 
  Izvajalci programov na področju kulture morajo izpolnjevati na-

slednje pogoje:
  imajo sedež na območju Občine Kranjska Gora;
   so registrirani za izvajanje kulturnih dejavnosti in s svojim do-

sedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost;

   imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in or-
ganizacijske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti 
na področju kulture;

   imajo urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in osta-
lo dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih;

  dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi;
  poslujejo v skladu z zakonskimi predpisi in splošnimi akti;
   občinski upravi vsako leto redno predložijo poročilo o rea-

lizaciji programov, poročila o doseženih uspehih na občin-
skih, regionalnih in državnih tekmovanjih, če so se jih udele-
žili, ter načrt aktivnosti za prihodnje leto.

  Omejitev iz prve alinee ne velja za Območno izpostavo Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti. 

5.  Vsebina vloge: predlogi morajo biti podani na ustreznih prijav-
nih obrazcih iz razpisne dokumentacije, ki jo je mogoče dobiti 
na Občini Kranjska Gora ali na spletnih straneh: http://obcina.
kranjska-gora.si. 

6.   Rok in način prijave: vloge za dodelitev sredstev morajo pro-
silci poslati s priporočeno pošiljko ali oddati osebno na naslov 
Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, Kranjska Gora, najka-
sneje do 8. 4. 2013. Na ovojnici mora biti napisan naslovnik, 
naslov prosilca in pripis »ne odpiraj – Vloga na javni razpis za 
sofinanciranju kulturnih programov in projektov v občini Kranj-
ska Gora za leto 2013«.

 Vloge, ki bodo oddane po roku za prijavo, ne bodo obravnavane. 

7.   Obravnava vlog: pravočasno prispele in popolne prijave bodo 
vrednotene na osnovi meril in kriterijev za razdelitev sredstev 
po Pravilniku o sofinanciranju kulturnih programov in projektov 
v Občini Kranjska Gora. Odpiranje vlog ne bo javno. Vlagatelji 
bodo o izidu razpisa obveščeni v roku 30 dni po sprejeti odloči-
tvi. Z izbranimi vlagatelji bo župan Občine Kranjska Gora sklenil 
pogodbe o sofinanciranju. 

8.   Informacije lahko dobite pri Vlasti Skumavc-Rabič, tel.: 04/5 
809 809, lahko pa nam pišete tudi na el. naslov: skumavc@
kranjska-gora.si.

Datum: 26. 2. 2013
Številka: 610-10/2013-4           

 Jure Žerjav, Župan  

JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV POMOČI RAZVOJA GOSPODARSTVA 
V OBČINI KRANJSKA GORA V LETU 2013

Predmet javnega razpisa je dodelitev pomoči za:

Ukrep 2:   Spodbujanje začetnih investicij in investicij v razširjanje 
dejavnosti in razvoj 

Ukrep 3:   Spodbujanje odpiranja novih delovnih mest in samoza-
poslovanja 

Ukrep 4:   Spodbujanje izobraževanja in usposabljanja na področju 
podjetništva

Ukrep 7:  Spodbujanje sobodajalstva 

Ukrep 9:   Subvencioniranje stroškov najema poslovnih prostorov 
in obratov

Višina razpisanih sredstev za ukrepe 2, 3, 4, 7 in 9 je 18.000 EUR.

Razpis bo dne 1. marca 2013 objavljen na oglasni deski Občine 
Kranjska Gora, Kolodvorska ulica 1b, in na uradni spletni strani 
Občine Kranjska Gora: http://obcina.kranjska-gora.si. Razpisna 
dokumentacija, ki obsega besedilo javnega razpisa, prijavni obra-
zec z izjavo, merila za vrednotenje vlog in vzorec pogodbe o sofi-
nanciranju, je vlagateljem na voljo od dneva objave javnega razpisa 
v sprejemni pisarni Občine Kranjska Gora, Kolodvorska ulica 1b in 
na uradni spletni strani Občine Kranjska Gora.

Prvi rok za oddajo vlog je 6. 5. 2013. V primeru, da vsa sredstva ne 
bodo izkoriščena, bo drugi rok za oddajo vlog 29. 9. 2013.

Dodatne informacije lahko dobite na telefonski številki; 04/5809 
812 pri Vidi Černe ali po elektronski pošti cerne@kranjska-gora.si.
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Kegljači na ledu pri Nordijskem društvu 
Rateče-Planica so januarja in februarja 
nastopili na dveh državnih prvenstvih. 
Najbolj uspešni so bili na prvenstvu v 
metu na daljavo na Jesenicah. Član eki-
pe Rateče-Planica Jože Špolad je z dru-
gim mestom postal državni podprvak. 
Prav tako je ta naziv z drugim mestom 
osvojila ekipa Rateče-Tromeja, ekipa Ra-
teče-Planica pa je osvojila bronasto ko-
lajno. Na prvenstvu v ciljnem tekmovanju 
na Bledu je Matjaž Kocjan zasedel peto 
mesto, ekipno pa so bili rateški tekmo-
valci osmi. J. R.

Jože Špolad 
podprvak

Dolina pod Poncami doživlja nove čase. Zi-
belka smučarskih skokov je v preteklosti pre-
viharila kar nekaj burnih obdobij, a se sedaj 
vse vendarle obrača v pravo smer. Gradnja 
nordijskega centra s številnimi športnimi 
objekti in paleto zimskih športnih dejavnosti 
sicer včasih z upočasnjenimi koraki, a le uspe-
šno napreduje. Prvi velik optimizem je zavel 
lani, ko je bila zgrajena nova 135-metrska 
Blou dkova velikanka, ki je bila desetletje po-
drta in je predstavljala pravo sramoto. Poleg 
nje je nova 105-metrska skakalnica, začenja se 
gradnja še štirih manjših. Nadaljujejo priprave 
za obnovo in povečanje letalnice. Uresničujejo 
se načrti, ki tej dolini obetajo nov razcvet tu-
rizma za občino Kranjska Gora.

Obisk Planice je zanimiv tudi takrat, ko ni 
velikih prireditev na skakalnicah. Letos pra-
vljično podobo Planici daje obilna snežna ode-
ja, kjer je več možnosti za športne aktivnosti 
in rekreacijo. Zimske programe za otroke, šo-
larje, starše in druge obiskovalce so letos janu-
arja in februarja obogatili ob koncih tedna v 
Snežni deželi, kot so jo poimenovali. Idealne 
snežne razmere številni izkoristijo za tek na 
urejenih progah v okolici in do Tamarja. V to 
dolino se številni odpravijo peš na prijeten 
sprehod, tudi s sanmi.

Dober poznavalec vseh dogajanj v Planici 
je Bogdan Oman, ki tam že deveto leto pobi-
ra parkirnino oziroma ekološko takso. Je tudi 
pomemben turistični informator, saj obisko-
valce veliko zanima o tej znani dolini.

»V zimski in letni sezoni Planico obiščejo 
številni ljudje od blizu in daleč. Lani smo za-
beležili 15 tisoč vozil, številka se iz leta v leto 
povečuje. Seveda je obiskovalcev, tudi tistih, 

ki pridejo peš, še bistveno več,« pravi Bog-
dan. »S plačilom parkirnine ni večjih težav, 
to skorajda vsi sprejmejo z razumevanjem. Se 
pa najdejo takšni, predvsem z velikimi in dra-
gimi vozili, ki jim je nekako težko odšteti dva 
evra. Poleg Slovencev jih je veliko iz drugih 
držav, Italije, Avstrije, Češke in Slovaške. 
Vsem z veseljem odgovorim na vsa vpraša-
nja, ki jih imajo o Planici. Veliko jih pohvali, 
da se stvari obračajo na bolje, predvsem, ko 
zagledajo novo Bloudkovo velikanko.«

Planica pa ima letos veliko pomanjkljivost v 
ponudbi. V vsej dolini ob skakalnicah ni mo-
goče dobiti niti čaja. Dom RTV ob letalnici je 
zaprt, drugih gostinskih objektov ni.

Z začetkom marca se sedaj začenja običajen 
delovni vrvež na 185-metrski letalnici, ki jo 
bodo marljivi planiški delavci usposobili za 
finale svetovnega pokala v smučarskih pole-
tih, ki bo od 21. do 24. marca. Glede na odlič-
ne rezultate in uspehe naših skakalcev v leto-
šnji sezoni, se obeta nov izjemen športni do-
godek in sloves Planice bo šel znova v svet. 

Planica bo spet kraljica!
Z začetkom marca se začenja običajen delovni vrvež na 
185-metrski letalnici, ki jo bodo marljivi planiški delavci 
usposobili za finale svetovnega pokala v smučarskih poletih od 
21. do 24. marca.

Janko Rabič

Konec meseca bo v Planici spet živahno.Bogdan Oman

Poligonska strmina v Podkorenu bo 9. in 10. 
marca gostila najboljše alpske smučarje sveta. V 
soboto bo na sporedu veleslalom (1. tek ob 9.30, 
2. tek ob 12.30), v nedeljo pa še slalom (1. tek 
ob 9.30, 2. tek ob 12.30). Organizatorji seveda 
upajo na primerno vreme, da bodo lahko, kot je 
v Kranjski Gori že v navadi, odlično pripravili 
tekmovalno progo. Prav tako bo sonce privabilo 
tudi večje število navijačev z vseh koncev države 
in tudi iz tujine. Ker pa Pokal Vitranc že vrsto let 
ni več le velik športni, pač pa tudi zabavni dogo-

dek, bo tudi letos po Kranjski Gori znova odme-
vala dobra glasba. V soboto bo potekala zabav-
na prireditev Q Max Party – Zabava zime. Zače-
la se bo ob 16. uri z otroškim programom. Na-
stopil bo čarovnik Roman Frelih (Klovn zdrav-
nik), za njim pa bodo na oder stopili še Gospel 
Be Gessus in »delam s srcem«, Plesna skupina 
Mystique, Andariell, Studio Osminka & Ale-
ksandra Vovk, Elvis Jackson, Siddharta in Sau-
sages. Ob 19.30 bo pred Dvorano Vitranc še 
žreb startnih številk za nedeljski slalom.

Bliža se pokal Vitranc
Karmen Sluga

www.gorenjskiglas.si
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ZANIMIVOSTI, OSEBNOST

Pri Kulturnem društvu Jaka Rabič Dovje–
Mojstrana so že začrtali koledar priredi-
tev za prihajajoči mesec. Že jutri (2. mar-
ca) se bodo sestali na občnem zboru. V 
petek, 8. marca, v goste prihajata Violeta 
Tomič in Iztok Valič s komedijo Srečno 
ločena, 15. marca pa bo na ogled pred-
stava dramske skupine Osnovne šole 
16. decembra Mojstrana Vse, razen ho-
tela. April bodo začeli s predavanjem To-
maža Pšenice o britanskih prekomorskih 
ozemljih, nadaljevali pa z odprtjem raz-
stave (12. aprila) ročnih del. K. S.

Kulturno dogajanje

Mešani pevski zbor Kranjska Gora je 
konec lanskega leta, kot je že v navadi, 
po cerkvah izvedel božično-novoletne 
koncerte. Z bogatim repertoarjem pra-
zničnih pesmi so pod vodstvom zboro-
vodkinje Blanke Piotrovske nastopili v 
Ratečah, Kranjski Gori in Podkorenu. 
Letos pa so medse povabili tudi otroke 
iz Glasbene šole Jesenice, ki obiskujejo 
glasbeni oddelek v Kranjski Gori. Na-
stopili so: Jerneja Peternel, Maja Brlo-
gar, Meta Slivnik, Urban Dereani, Neža 
Žerjav ter Neža, Danaja in Patricija Lav-
tižar. K. S.

Povabili še mlade

V Slovenskem planinskemu muzeju v 
Mojstrani so v leto 2013 vstopili z novimi 
načrti. Še naprej bo njihovo glavno po-
slanstvo, da planincem in drugim obisko-
valcem predstavijo bogato slovensko 
gorniško zgodovino, z razstavami, temat-
skimi večeri, srečanji in drugimi dogodki 
pa bodo bogatili delovanje muzeja. Do-
slej jim to dobro uspeva, saj si je muzej 
od odprtja avgusta 2010 do februarja 
letos ogledalo 52 tisoč obiskovalcev. Po 
besedah vodje muzeja Mira Eržena je to 
lepa in spodbudna številka, vendar bodo 
stremeli k temu, da z različnimi promocij-
skimi dejavnostmi še povečajo obisk.
Letos bodo velik poudarek dali jubileju, 
120-letnici slovenske planinske organi-
zacije in nekaterim drugim okroglim 
obletnicam, zaslužnim gornikom in do-
godkom.  Letos že tretjič organizirajo lite-
rarni natečaj za učence Moje največje 
veselje je v gorah. Tema je tokrat pove-
zana z jubilejem slovenske planinske or-
ganizacije. Za sodelovanje se je odločilo 
38 slovenskih osnovnih šol. Slovesna 
zaključna prireditev s podelitvijo lepih na-
grad bo 16. marca v muzejski dvorani 
Triglav. J. R. 

Praznovalo bodo

Malči Polda živi v skromni hišici v središču 
Mojstrane. Dopoldneve preživlja v urejanju 
hiše, popoldan pa se rada odpravi na kakšen 
sprehod. »Včasih sem veliko hodila v Vrata. 
Oh, kako je tam lepo … Zdaj me noge ne dr-
žijo več dovolj za daljše pohode,« pravi gospa 
bistrih misli in iskrivega pogleda, preden nas 
povabi v sobo, v kateri je uredila zapuščino 
svojega moža.

»Drugo leto bo že 50 let, kar ga ni več,« je 
zavzdihnila, ko je listala po skrbno urejenih 
arhivih, v katere je spravila štartne liste, pri-
znanja, pokale, slike, ki jih je dobil za nagra-
do, fotografije, časopisne članke ... Vsak kos 
je opremljen s krajem in datumom, kjer ga je 
dobil. V kotu sobe stoji velik lesen kovček, v 
katerem je njen Janez nosil opremo za smuči.

»Urejanja njegove zapuščine sem se lotila 
pred leti, ko sem se upokojila. Veliko zim 
sem preživela ob sortiranju in označevanju 
dokumentov in predmetov, povezanih z mo-
ževimi tekmovanji,« pripoveduje. Potem ko 
je marca 1964 umrl, je vse, kar je prinesel 
domov, ležalo po različnih kotih v hiši; sam 
teh stvari ni nikoli urejal,« pripoveduje.

Pravi, da doma nikoli ni veliko govoril o 
smučariji. »To so bili drugačni časi, veste … 
V petdesetih letih je bilo nenavadno potovati 
v tujino in on se je zavedal, da ni pametno 
preveč govoriti o tem, kako je zunaj. Pa tudi 
sicer je bil skromen človek. Kljub vsem uspe-
hom, ki jih je dosegel kot tekmovalec, se s 
tem ni nikoli okoristil. Ponosen je bil, da do-

stojno predstavlja svojo domovino v svetu.« 
Gospa Malči svojega moža nikoli ni videla na 
skakalnici. »Takrat ni bilo v navadi, da bi so-
proge hodile na tekmovanja. Sem pa vedno 
gledala, da je bil spodobno urejen. Športnih 
oblačil takrat niso imeli veliko, zato sem ve-
dno takoj, ko se je s tekmovanj vrnil domov, 
poskrbela, da je imel vse oprano in zlikano.«

Vprašam, ali jo je kdaj skrbelo zanj. »Čisto 
nič,« odgovori. In tudi njega ni bilo strah, to 
dobro vem. Takšne vrste človek je bil, da se 
ni bal ne strmine in ne višine. Močan je bil, 
ker je vsa poletja z očetom preživel v Vratih, 
kjer so zjutraj gnali ovce na pašo in zvečer 
nazaj. Potem je prišel v šolo k učiteljici Ho-
telovi Minci. Tista je znala otroke ‘naštimat’ 
za smučarijo …,« jo potegne v spomine.

Pove, da sta se spoznala prav v Planici, kjer 
je tekmoval. Ona, Blejka po rodu, je bila v 
službi v Turist Hotelu, od koder so jo poslali 
v Planico, da je nadomeščala sodelavko. Po-
ročila sta se, zgradila hišo v Mojstrani in ime-
la dva otroka. Oba zdaj živita v Ljubljani.

Žal ji je, ker ga že tako dolgo ni, pravi. 
»Dober človek je bil in ni imel lahkega življe-
nja. Čutila sem nekakšno dolžnost, da uredim 
njegovo zapuščino. Želela sem si, da bi v hiši 
uredila nekakšno spominsko sobo, vsi načrti 
so že narejeni, pa mi je zmanjkalo moči. Ne 
vem, kaj bi zdaj s to urejeno zbirko. Saj so mi 
predlagali, naj jo dam v kakšen muzej, pa je 
ne morem. Če bi jo dala od hiše, bi se mi 
zdelo, kot da sem ga še enkrat pokopala.«

Varuhinja dediščine 
Janeza Polde
Malči Polda je v letih od upokojitve skrbno uredila dediščino 
pokojnega moža, slavnega smučarskega skakalca Janeza Polde.

Marjana Ahačič

Malči Polda živi v skromni hišici, ki sta jo z možem zgradila v njegovi domači Mojstrani.
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Gozd Martuljek se je nekdaj imenoval Rute 
in je bil značilna dolinska vas. Nekatere od 
prvotnih domačij so ohranjene v Spodnjih Ru-
tah. Skozi Rute je bila speljana tudi pešpot čez 
Vršič v Trento, tovorna in poštna pot pa sta 
peljali prek Korena na Koroško. Zaselek Sre-
dnji Vrh nad Gozdom Martuljkom je nastal v 
času turških vpadov, kar je razvidno tudi iz 
hišnih imen – Pr’ Merkeljnu (od opazovati), 
Pr’ Vahu (od paziti) itd. Hlébanjeva domačija 
je druga najstarejša ohranjena domačija v Slo-
veniji, kar potrjuje letnica 1506 na stropu v 
hiši. Ob Smolejevi hiši si lahko popotnik od-
počije ob znamenju. Kapelica z majhnim zvo-
nom iz leta 1843 pa še danes vabi Srjane k 
molitvi. Pot proti drugemu Martuljškemu sla-
pu vas bo vodila do Jasenja, kjer stojita kape-
la in počitniška koča slovenskega pisatelja 
Frana Saleškega Finžgarja (9. 2. 1871–2. 6. 
1962). V koči je preživljal počitniške dneve 
po koncu druge svetovne vojne, in to do šest-
desetih let 20. stoletja. Na planini se lahko 
okrepčate tudi z bezgovim sokom in raznovr-
stnimi zeliščnimi žganji. Leta 2007 je Planin-

sko društvo Gozd Martuljek ob kapelici po-
stavilo spomenik planincem, ki so se ponesre-
čili v Špikovi skupini. V Gozdu Martuljku, na 
»kopišču«, v poletnih mesecih ohranjajo tra-
dicijo oglarstva.

Suhomesnati cmoki s suho juho 
/ Suhomesnati kned'ljnē s suho 
župo
Suhomesnati cmoki:
25 dag bele moke, 2 jajci

Suha juha:
3/4 l vode, 20 dag svinjskega prekajenega 
mesa

Priprava suhomesnatih cmokov s suho juho:
Svinjsko prekajeno meso kuhamo v vodi 

približno 45 minut. Kuhano meso narežemo 
na drobne kocke. Iz moke in jajc na rahlo ste-
pemo testo in mu dodamo na drobno nareza-
no prekajeno svinjsko meso in malo vode, da 
dobimo maso za cmoke. Z žlico oblikujemo 

cmoke in jih polagamo v juho, v kateri se je 
prej kuhalo svinjsko meso. Cmoke v juhi ku-
hamo še 20 minut, nato jih ponudimo skupaj 
z juho.

Jed je primerna in značilna predvsem za 
zimsko obdobje.

Suha juha s cmoki iz Rut
V brošuri Dolina sanjska, kulinarika božanska smo v mesecu avgustu 2012 predstavili kulturno in 
kulinarično dediščino krajev v Zgornjesavski dolini. Tokrat vam bomo predstavili vasici Gozd 
Martuljek in Srednji Vrh. 

Nina Peternel

Suhomesnati cmoki s suho juho. Jed je 
pripravila gospa Vilma Radič, ki se ji za 
sodelovanje pri izdelavi brošure “Dolina 
sanjska, kulinarika božanska” lepo 
zahvaljujemo. 
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2. marca 2013 
Komedija: IVAN M. LALIĆ HEROJ LJUDSKIH MNOŽIC
Kdaj: 20.00 
Kje: Kranjska Gora, Ljudski dom
Gledališko združenje Koroški deželni teater
Režija: Sergej Dolenc
Informacije: apartmaji.mlinar@gmail.com
Vstopnina: 8 EUR

2. marca 2013
OBČNI ZBOR KUD JAKA RABIČ DOVJE – MOJSTRANA
Kdaj: 19.00 
Kje: Kranjska Gora, Ljudski dom
Organizator: KUD Jaka Rabič Dovje – Mojstrana

4.–8. marca 2013
Dogodki OŠ 16. decembra Mojstrana: TEČAJ TEKA NA SMUČEH 
ZA UČENCE 6. RAZREDA
Kje: Mojstrana, OŠ 16. decembra
Organizator: OŠ 16. decembra Mojstrana

6. marca 2013
Dogodki OŠ 16. decembra Mojstrana: 
KULTURNI DAN ZA UČENCE RAZREDNE STOPNJE
Kje: Mojstrana, OŠ 16. decembra
Organizator: OŠ 16. decembra Mojstrana

8. marca 2013
TRADICIONALNI OSMOMARČEVSKI PASULJ
Kdaj: 12.00
Kje: Dovje, Hiša Pr’ Katr’
Organizator: Razvojna Zadruga Dovje – Mojstrana in Hiša Pr’ Katr’
Informacije:  franci.korazija@telemach.net ali 041/708 793

8. marca 2013
Koncert: SEVERINA - RAZPRODANO
Kdaj: 21.00 
Kje: Kranjska Gora, Teater Korona, Casino & Hotel
Informacije: marketing.korona@hit.si 

8. marca 2013
Komedija: I. VALIČ SREČNO LOČENA
Komedija Valič teatra. Igrata Violeta Tomić in Iztok Valič.
Kdaj: 19.00 
Kje: Dovje, KUD Jaka Rabič
Organizator: KUD Jaka Rabič Dovje – Mojstrana

9. marca–10. marca 2012
52. POKAL VITRANC, AUDI FIS SVETOVNI POKAL
ČETRTEK, 7. marca 2013 
Prihod ekip in prijava 
PETEK 8. marca 2013 
09.30 Prosti trening na tekmovalni progi (Podkoren)
17.00 Sestanek vodij ekip in žrebanje štartnih številk za VSL (Hotel 
Kompas)
SOBOTA, 9. marca 2013 
09.30 Veleslalom – prvi tek (Podkoren) 
12.30 Veleslalom – drugi tek (Podkoren) 
Po tekmovanju: Razglasitev zmagovalcev (ciljna arena Podkoren)
18.00 Začetek zabavnega programa Q Max Party (do pribl. 23.00 
ure) v centru Kr. Gore
19.30 Javno žrebanje štartnih številk za slalom na glavnem odru Q 
Max Party-ja

NEDELJA, 10. marca 2013 
09.30 Slalom – prvi tek (Podkoren) 
12.30 Slalom – drugi tek (Podkoren)  
Po tekmovanju: Razglasitev zmagovalcev Podkoren (ciljna arena Pod-
koren)

Program se lahko spremeni brez predhodnega obvestila!
Kje: Podkoren
Informacije: info@pokal-vitranc.com

9. marca 2013 
Q MAX PARTY
Najbolj eksplozivna prireditev v okviru svetovnega pokala v alpskem 
smučanju. Obetajo se nam številni športni in glasbeni vrhunci zime.
16.00–16.45 Otroški program – čarovnik Roman Frelih (Klovn 
zdravnik)
16.45–17.45 Gospel Be Gessus in “delam s srcem”
17.45–17.50 Plesna skupina Mystique 
17.50–18.05 Andariell
18.05–18.10 Studio Osminka & Aleksandra Vovk
18.15–19.30 Elvis Jackson
19.30–20.00 Žrebanje štartnih številk za Pokal Vitranc in prenos v 
živo RTV
20.15–21:50 Siddharta
21.50–22.00 Podelitev Slowatch treh nagrad
22.00–23.30 Sausages 
Pridržujemo si pravico do spremembe programa!
Kje: Kranjska Gora, prireditveni prostor pred dvorano Vitranc
Informacije: www.qmax-party.si ali info@qmax-party.si 

9. marca 2013
HIT POKAL 2013 (2013)
Kdaj: 16:00
Kje: Kranjska Gora, smučišče
Organizator: R Domžale d.o.o., Radio HIT
Informacije: www.radiohit.si ali 041/956 956

12. marca 2013 
Dogodki OŠ 16. decembra Mojstrana: REGIJSKO TEKMOVANJE 
ZA GEOGRAFIJO (na OŠ Mojstrana)
Kje: Mojstrana, OŠ 16. decembra
Organizator: OŠ 16. decembra Mojstrana

15. marca 2013 
Komedija: JAKOBINA BRAČIČ »VSE RAZEN HOTELA«
Predstava dramske skupine OŠ 16. decembra Mojstrana.
Kdaj: 17.00 
Kje: Dovje, KUD Jaka Rabič
Organizator: KUD Jaka Rabič Dovje – Mojstrana

20. marca 2013
Dogodki OŠ 16. decembra Mojstrana: KULTURNI DAN ZA 
UČENCE PREDMETNE STOPNJE
Kje: Mojstrana, OŠ 16. decembra
Organizator: OŠ 16. decembra Mojstrana

21. marca 2013–24. marca 2013 
PLANICA 2013 – FINALE SVETOVNEGA POKALA V SMUČARSKIH 
SKOKIH
Sreda, 20. marca 2013
10.00 Uradni preizkus letalnice
Četrtek, 21. marca 2013
09.00 Uradni trening
10.00 Uradni trening
11.00 Kvalifikacije
Petek, 22. marca 2013
14.15 Poskusna serija
15.15 Prva serija
16.15 Finalna serija
17.00 Slovesna razglasitev rezultatov
Sobota, 23. marca 2013 – Ekipna tekma
09.00 Poskusna serija
10.00 Prva serija
11.00 Finalna serija
12.00 Slovesna razglasitev rezultatov
Nedelja, 24. marca 2013
09.00 Poskusna serija
10.00 Prva serija

Koledar prireditev
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V Ratečah bodo konec marca pripravili že 24. razstavo ročnih del 
po vrsti. Izdelki, ki jih domača dekleta vse leto pripravljajo doma, 
bodo na ogled od sobote, 23. marca, do torka, 26. marca, vsak 
dan od 10. do 18. ure v prostorih Krajevne skupnosti Rateče-Pla-
nica. »Dekleta in žene, ki imajo veselje z ročnimi deli, se vsako 
soboto od 14. do 16. ure dobivajo tudi v muzeju. Pohvaliti je treba 
najmlajše članice Sekcije za ročna dela, ki prav tako pridno obi-
skujejo delavnice in nabirajo znanje od svojih starejših vzornic. V 
sklopu razstave bo njim namenjen prav poseben kotiček z vezeni-
mi in klekljanimi izdelki,« je povedala Tina Berlogar, ki v imenu 
mojstric ročnih del vabi na ogled razstave. M. A.

Razstava ročnih del

Izdelki spretnih rok bodo na ogled od 23. do 26. marca.

11.00 Finalna serija
12.00 Slovesna razglasitev rezultatov
Kje: Planica
Informacije: www.planica.si

23. marca 2013 
Open Air Planica
Podelitev štartnih številk ob 20.00
Rock Partyzani
Macao Band
Andariell – Virtual Rock Band
Kdaj: 18.00
Kje: Kranjska Gora, prireditveni prostor pred dvorano Vitranc
Informacije: www.kranjska-gora.si/planica-open-air

23. marca 2013 
OBČNI ZBOR DRUŠTVA UPOKOJENCEV DOVJE – MOJSTRANA
Kdaj: 16.00
Kje: Dovje, KUD Jaka Rabič
Organizator: DU Dovje – Mojstrana

23. marca 2013–26. marca 2013
24. RAZSTAVA ROČNIH DEL
Kdaj: od 10.00 do 18.00 ure
Kje: Rateče, Kajžnkova hiša
Organizator: TD Rateče - Planica
Informacije: info@ratece-planica.si ali Tina Brlogar 04/587 60 41, 
041/607 373  

06. februarja 2013–24. marca 2013 
RAZSTAVA: OD ZIMSKIH SPUSTOV DO OLIMPIJSKIH KROGOV 
– Loški zimski olimpijci in zmagovalci pokala Loka
Kje: Kranjska Gora, Liznjekova domačija,
Gostujoča razstava Loškega muzeja “Od zimskih spustov do olimpi-
jskih krogov” obiskovalce seznanja z uspehi in dosežki škofjeloških 
smučarjev. Od prvih smučarjev do mednarodnega mladinskega tek-
movanja Pokal Loka je Škofja Loka vzgojila številne zimske športnike, 
ki so svoje uspehe kronali tudi na olimpijskih igrah. Na razstavi so 
kronološko predstavljeni zmagovalci Pokala Loka kakor tudi 
udeleženci zimskih olimpijskih iger.
Organizator: Gornjesavski muzej Jesenice in Loški muzej
Informacije: 04/588 19 99

RAZSTAVE

Punca kmalu me na žur odpelje,
da malo popijeva,
si dušo ohladiva, 

da se postaviva na noge.
Stanovanje že imam,

na Zavod ne grem, pogoja ni,
Bog se me usmili.

Simon Šlibar

Moja punca

PREJELI SMO

• Srednja medicinska sestra
• Vzgojitelj predšolskih otrok

• Administrator
• Ekonomski tehnik PTI

• Pomočnik v tehnološkem procesu
• Mehatronik operater

• Strojni tehnik

Svetovalna delavka
04 581 31 16, www.ssj-jesenice.si

Na pustni torek so kranjskogorska smučišča zavzele maškare. 
Znova so namreč lahko sodelovale na pustnem veleslalomu, ki so 
ga organizirali Turistično društvo Kranjska Gora in RTC Žičnice. 
Pustna druščina je bila zelo pestra: od klovnov, čarovnic do dobrih 
vil in Indijancev … Veselja ob vijuganju po belih strminah jim ni 
zmanjkalo, za zabavo ob smučišču pa je poskrbel Ansambel Zgor-
njesavci. K. S.

Pustni veleslalom

Pustna druščina je bila zelo pestra.




